Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	A-046.	Contradictio itidem Michaelis Bera, qua Excellmi D. Ladislai e Comitibus a Kollonitz de Kollegrád, qua etiam fratrum ejusdem Carnalium et uterinorum, ac reliquor congenerationalium ex Francisco condam Zay de Csömör descendantium sura sustentantis legitimi plenipotentiarii, ratione Bonorum Juris Francisco Zayari Sz. Peteriani et Bánfiani tam ad praetium plenipotentiantem, quam ad reliquos condivisionales spectantium interposita.	1789	5	
KFL.II.4.b.	A-047.	Contradictio Samuelis Jegres qua et Plenipotentiarii N. Evae pariter Jegres ratione abalienationis et fassionis perennalis ab avo ejusdem Samuele Sárközy coram Caplo Vacziensi in praedictum ejus et aliorum successorum, prout etiam ratione Transactionis per praetensum plenipotentiarium Stephanum Sigray pro patre, et cum Joanne Sárközy civitatis Kkemetiensis Incola celebratae facta.	1791	5	
KFL.II.4.b.	A-048.	Contradictio Mathiae Zlinszky, qua N. Annae Nedeczky Eg. Pauli Rosty Conthoralis plenipotentiarii, contra Franciscum Egerer qua etiam plenipotentiarium sororis suae N. Mariae Egerer, ratione quadragesimae octavae in oppido Pataj, ac Dominio Paksiensi, et alibi habitae, et Illmae B. Franciscae Majer, et N. Annae Nedeczky imperpetuatae, ac nihilominus per eundem una cum capitalibus detentae facta.	1791	4	
KFL.II.4.b.	A-049.	Resprotestatio Mathiae Zlinszky, adversus cunctas contradictiones tempore stationis et introductionis suae in oppido Pataj factae eidem stationi oppositas aut nefors in futurum opponendas facta.	1791	3	
KFL.II.4.b.	A-050.	Contradictio et protestatio verbalis protocollo inserta die 6. Julii 1791. Alexandri Pocsokay, qua tamen Joannis, Josephi, et Elisabethae Németh, nec non Sophiae aequae Németh consortis suae plenipotentiarii contra certum contractum, per horum antenatos cum Joanne Jarkó initum interposita.	1791	4	
KFL.II.4.b.	A-051a.	Contradictio Stephani Tóth, Joanni Hajdú, item Joannis, Stephani, et Andreae omnium Demeter, nec non Judithae Bereczky, et Judithae Katona, alienationi certorum jurium in S. Cottu Nitriensi habitorum per Joannem et Stephanum Kálmán attentatae opposita partim verbalis, ut in protocollo de anno 1791. pag. 23. partim scripta ut in capitulo.	1791	3	
KFL.II.4.b.	A-051b.	Contradictio Francisci Egerer, stationi Mathiae Zlinszky in oppido Pataj opposita.	1791	3	
KFL.II.4.b.	A-052.	Contradictio Michaelis Béra, qua tamen Excellmi D. AEppi Colocensis Plenipotentiarii, stationi Francisci et Ferdinandi Redl in praedio Rasztina coram caplo interposita.	1792	4	
KFL.II.4.b.	A-053.	Contradictio Alexandri Pocsokay, qua tamen Sophiae Németh, item Joannis, Josephi, et Elisabethae Németh plenipotentiarii, super quibusvis alienationibus, onerationibus, et praejudiciis in genere. Contradictio et Revocatio plenipotentiae per Michaelem Tasnády Francisco Szabó datae verbaliter coram capitulo interposita. p. 79. Contradictio et Revocatio plenipotentiae per N. Sophiam Trsztyánszky Gabrieli Csapody datae verbaliter interventa. pag. 99.	1793	3	
KFL.II.4.b.	A-054.	Contradictio Volfgaugi Miskolczy, medio Egr. Michaelis Jeszenszky plenipot. sui stationi Lucae, Andreae, Jacobi, Michaelis, et Simonis omnium Vojnits quoad praedium Roglaticza intra fatales dies interposita.	1794	3